aplicadas pelo município de São Roque, em doação de sangue e de medula óssea: 
aprovado por unanimidade em única discussão e votação nominal, com quórum de maioria 
simples; 

2. Projeto de Lei nº 13/2026-E, de 30/01/2026, de autoria do Poder Executivo – Dispõe sobre 
a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 23.340,00 (vinte e três mil trezentos 
e quarenta reais)”: aprovado por unanimidade em segunda discussão e votação nominal, 
com quórum de maioria absoluta. 

3. Requerimentos: nº 8 – aprovada por unanimidade em única discussão e votação nominal, 
com quórum de maioria simples; nº 9 – prejudicado em virtude de ausência do autor.